ДОГОВОР NQ 00137
На размещение информационных материалов в энциклопедии

«Золотой фонд кадров Родины»

г. Москва «15» марта 2021 г.

Общество с ограниченной ответственностью "КАРЬЕРИСТ", именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лице генерального
директора Павловой Ирины Владимировны, действующей на основании Устава, и Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение - детский сад NQ57 "Белочка" г. Улан-Удз комбинированного вида, в лице заведующего
Осоки ной Раисы Емельяновны, действующего на основании Устава, вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий
договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика изготовить и опубликовать информационные материалы и передать экземпляр
энциклопедии Заказчику, а Заказчик обязуется оплатить эти услуги в соответствии с условиями настоящего договора.
Характеристика поставляемой энциклопедии: Обложка - твердый переплет, тиснение «под золото», формат книги - А4,
внутренний блок - не менее 550 страниц, плотность бумаги - не менее 120 гр., печать цветная 4+4, офсетная, бумага мелованная.
Печать тиража осуществляется Исполнителем. Информационные материалы, входящие в оригинал-макет публикации
утверждаются и согласовывается Заказчиком в письменной форме с Исполнителем;
-Оригинал-макет публикации подлежит верстке дизайнером-верстальщиком Исполнителя и должен включать не менее 8 (восьми)
страниц публикации в энциклопедии о Заказчике (место и расположение текстовых материалов и фотографий в публикации по
требованию Заказчика);
-Оригинал-макет публикации подлежит вычитке и исправлению стилистических, орфографических, пунктуационных ошибок

корректором и редактором Исполнителя.
-Передать зкземпляр энциклопедии «Золотой фонд кадров Родины» Заказчику.
1.2 Под информационными материалами для целей настоящего Договора понимаются рекламные объявления, а также иные
текстовые и (или) графические материалы, фотографии и иные иллюстрации, содержащие информацию о лицах, товарах, идеях и
начинаниях, призванных формировать и поддерживать положительный имидж Заказчика.

2. ОБЯЗАННОСТИ ИСПОЛНИТЕЛЯ
2.1. Исполнитель обязуется провести редактирование материалов, подбор и подготовку фотоматериалов, изготовление макета,
отпечатать тираж в течение 40 календарных дней с момента утверждения Заказчиком оригинал-макета статьи, и доставить в
место, указанное Заказчиком (юридический адрес Заказчика, указанный в данном Договоре) экземпляр книги.

3. ОБЯЗАННОСТИ ЗАКАЗЧИКА
3.1. Заказчик обязан предоставить Исполнителю информацию, необходимую для публикации в течение 40 календарных дней с
момента подписания настоящего договора.

4. СТОИМОСТЬУСЛУГПОДОГОВОРУ
4.1. Общая стоимость услуг по настоящему договору составляет 30 000,00
(тридцать тысяч рублей) 00 копеек. НДС не облагается
4.2. Заказчик обязуется произвести оплату оказанных услуг путём перечисления денежных средств на расчётный счёт
Исполнителя, на основании выставленного Исполнителем счёта, в течение 1 О рабочих дней с момента подписания настоящего
договора.

5. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ
5.1. К Форс-мажорным обстоятельствам, освобождающим от ответственности, Стороны относят обстоятельства непреодолимой
силы, не зависящие от воли Сторон. Наличие форс-мажорных обстоятельств Стороны подтверждают документально. Дальнейшее
действие договора решается при этом по соглашению Сторон.
5.2. Договор составлен в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую юридическую силу.
5.3. Во всем остальном Стороны будут руководствоваться действующим законодательством РФ.
5.4. Договор действует с момента его подписания и до исполнения сторонами своих обязательств, но не позднее
31.12.2021 г.

6. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель:
Общество с ограниченной ответственностью
"КАРЬЕРИСТ"
109451, г. Москва, ул. Новомарьинская, д. 15-128
ИНН 7719695121
КПП 772301001
р/с 40702810800030003804 в Филиал
«Центральный» Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве
~c30101810145250000411
БИК 044525411

Заказчик:
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение - детский сад NQ57 "Белочка" г, Улан-Удз
комбинированного вида
Юридический адрес: 670017, Республика Бурятия, г. Улан
Удэ, Проспект Победы, д. 9-а

Исполнитель:

Подписи сторон:

Заказчик:

Павлова И. В.

заведующий
Муниц паЛ"iнре/ бюр.жеТ,7,<?едошко~ьное
образов теп Се уJlрежде иеq детскИ'й сад NQ57
"Бвпочка" г. УлаН-УДЗvКОrt~ин 9еРанного вида

'" , r ( "'1 (){ ~ v :...' J)t/ННИ I
,( - I О I-()9- ~G .э- l 'шц

, .• с---" ОсокинаР.Е.
-- v о ; d t.~kН_UЛ J

1A1I ЛJ' - d '! I 0.:..9
e:'I1

генеральный директор
Общество с ограниченной ответственностью
"КАРЬЕРИСТ"